M

Magdeburgenſis Archiepiſcopus: Gratulatur illi Pontifex, 1558. XIII. A Pio IV. ad reliquias gregis ſui ab hæreticis diſperſi congregandas animatur, 1560. XII. Ad concilium Tridentinum Magdeburgenſis civitas invitatur, 1560. LXXXVI. Magdeburgenſis Archiepiſcopus a Commendone Apoſtolicæ nuntio inviſitur, & ad concilium invitatur, 1561. XXXI. Ejus mores, atque erga Romanum Pontificem obſequium, XXXI. XXXIV. Dolet Commendonus ipſius Aulam hæreticis undique conſertam, *ibid.*

Marcus Antonius Amulius Orator Venetus, cum eo ſæpius de concilio celebrando agit Pius IV. 1560. LVII. Ejus ad Pontificem oratio in

in conventu oratorum Principum, *ibid.* Cardinalis creatur, 1561. I. Profeſſionem fidei Patriarchæ Aſſyriorum recipit, 1562. XXVIII. Ad Patres Tridentinis illam mittit, XXIX. Pro conſtituendis Tyberis aggeribus, remediſque ad arcendam inundationem excogitandis cum aliis Cardinalibus præſicitur, 1561. LXXXIX. Pro corrigendis, atque edendis SS. Patrum libris ad fidem mſ. deputatur, 1564. LIII.

Marcus Antonius Bobba Episcopus Auguſtenſis pro Piliberto Sabaudie Duce ad concilium orator, 1563. XIV. Eidem ejuſdem nomine ſubſcribit, CCXX. Cardinalis creatur, 1565. VI.

Marcus Antonius Columna a Pio IV. in bonorum omnium, queis a Paulo IV. ſpoliatus fuerat, poſſeſſionem reſtituitur, 1562. CLXXXVIII.

Marcus Antonius Columna Archiepiſcopus Tarentinus Cardinalis creatur, 1565. VI.

Marcus Antonius Murettus Navarræ Regis oratoris nomine ad Pium IV. orationem habet, 1560. LXXXV. Ejus pro concilio indicto laudes commemorat, *ibid.*

Marcus Scitineus ab Altaemps Cardinalis creatur, 1561. I. Legatus ad concilium Tridentinum, 1561. XII. Ad Maximilianum Imperatorem Legatus, 1564. XXXVII. Ad ſedandos Piceni tumultus prædoneſque puniendos, illius Provinciæ, aliorumque locorum, per quos tranſire debebat, Legatus renuntiat, 1564. LIX.

Margarita Aſtriacæ Belgii moderatrix a Commendone Apoſtolicæ nuntio inviſitur, 1561. XII. Literas, & Theologos ad concilium Tridentinum mittit, 1563. CXLIV. In Belgio gliſcenti hæreſi naviter ſe opponit, 1563. CLXXXIV.

Margarita Henrici Galliarum Regis ſoror Emanuæ Philiberto Allobrogum Duci nubit, 1559. XI.

Maria Virgo: Templum Deo in ejus ad cœlum Aſſumptæ honorem apud Aethiopes conſtrui ceptum, 1560. CII. Ejus Imagines in Templis retinendas ac venerandas ſancit S. Synodus, 1563. CCXI.

Maria Angliæ Regina prægnans credita, hydrope moritur, 1558. X.

Maria Scotiæ Regina Franciſco Delphino nupta ad Anglicanum regnum aſpirat, 1558. XI. Proceres, ac populi Anglicani veſana cæcitate Eliſabeth hæreticam illi præſentant, *ibid.* Henricus II. quam maxime ſudet, ut Angliæ, & Hiberniæ Regia declaretur inſigniaque regnorum ipſorum ſuis addi jubet, 1559. I. Tumultuantes contra ipſam Scotos ſuo patrocinio fovet, ac roborat Eliſabeth Angliæ Regina, X. Obedientiam Pio IV. Pontifici creato per Oratorem Franciſci Regis Galliarum ſponſi ſui deſert, 1560. XXIV. Ad eam Regnum Angliæ ſpectaſſe offendit, XLII. Semina belli inter ipſam, & Eliſabeth Angliæ Reginam, XLVI. Ob mortem Franciſci II. Galliarum Regis ſponſi ſui conſolatorias ad ipſam literas ſcribit Pius IV. LXXXIII. Roſam a ſe benedictam Pius IV. eidem dono mittit, 1561. LXXXVI. A Pontifice ad proſequendam fidei catholicæ conſervationem literis, atque miſſis Societatis Jeſu Sacerdotibus animatur, 1562. CLXXXII. Cum ob invaleſcentes hæreſes Oratorem ad concilium mittere nequiſſet, literas ſcribit, 1563. CXI. A Clemente VII. & Paulo III. titulo Deſenſoris fidei ornata, CXI. Oratorem ad Pium Pontificem mittit, CXIII. Concilii Tridentini acta Pius IV. ipſi mittit, hortaturque, ut hæreticos, vel hæreſeos ſuſpectos dignitatibus amoveret, 1564. XLIX. Cum Henrico Harlæo, Pio IV. diſpenſante, nuptias contrahit, 1565. XIX. Conjuratio in ipſam detecta, *ibid.*